
ON SALE WEDNESDAY 13 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 19 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Palmolive Naturals 
Shampoo/
Conditioner 350mL
85¢ per 100mL

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 13 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 19 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Australia’s Own 
Unsweetened 
Coconut/
Almond Milk 1L
$1.60 per 1L

$160
ea

SAVE $1.60



ON SALE WEDNESDAY 13 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 19 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Campbell’s Country 
Ladle Canned Soup 
495-510g

$225
ea

SAVE $2.60



ON SALE WEDNESDAY 13 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 19 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite/Mt Franklin 
Sparkling Water 
1.25L
$1.59 per 1L

$199
ea

SAVE 86¢



ON SALE WEDNESDAY 13 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 19 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kantong Simmer 
Sauce 505-520g

$240
ea

SAVE $2.40



ON SALE WEDNESDAY 13 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 19 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

McCain Family 
Pizza 490/500g

$699
ea

SAVE $3.00



ON SALE WEDNESDAY 13 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 19 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mission Pizza 
Base Round 200g
$1.50 per 100g

$299
ea

SAVE $1.61



ON SALE WEDNESDAY 13 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 19 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Morning Fresh 
Dishwashing 
Liquid 400mL
69¢ per 100mL

$275
ea

SAVE $2.75



ON SALE WEDNESDAY 13 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 19 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafe Coffee 
(excl Low Price 
Everyday)

     RANGE

30%
OFF



ON SALE WEDNESDAY 13 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 19 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pascall 
Confectionery 
Bags 150-280g

$269
ea

SAVE $1.31



ON SALE WEDNESDAY 13 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 19 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pedigree Canned 
Dog Food 700g
38¢ per 100g

$269
ea

SAVE 81¢



ON SALE WEDNESDAY 13 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 19 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters 
Drumstick 4/6pk

$549
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 13 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 19 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pringles Chips 53g
$2.36 per 100g

$125
ea

SAVE $1.34



ON SALE WEDNESDAY 13 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 19 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Red Bull Energy 
Drink 4 x 250mL
$5.62 per 1L

$562
ea

SAVE $5.63



ON SALE WEDNESDAY 13 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 19 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Uncle Tobys Plus 
Cereal 410-435g

$340
ea

SAVE $3.45



ON SALE WEDNESDAY 13 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 19 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Blitzem Snail/Slug 
Pellets 500g

$349
ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 13 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 19 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bloom Potting 
Mix 25L

$699
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 13 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 19 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Continental 
Cup-a-Soup 2pk

$150
ea

SAVE $1.69



ON SALE WEDNESDAY 13 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 19 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Foster Clarks  
Snak Pack 120g
$1.24 per 100g

$149
ea

SAVE 70¢



ON SALE WEDNESDAY 13 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 19 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Glen 20 Surface 
Disinfectant 300g
$1.66 per 100g

$499
ea

SAVE $5.00



ON SALE WEDNESDAY 13 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 19 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Richgro Pine 
Bark 40L

$599
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 13 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 19 SEPTEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Valcom Curry 
Paste 210/230g

$215
ea

SAVE $2.15


